


        
    

    

    

    


    
    


    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            
                
            
        


        
            

LT
                

EN
    
            
        


    


    
 




        
        
            
                

                
                    
                        
                            
                                	
            	
					Apie mus
				
				
            
	
            	
					Naujienos
				
				
            
	
            	
					Struktūra ir kontaktai
				
				
            

 


                            

                        

                        
                            
                                
                                +37052344444
                            
                            I-IV nuo 7.00 iki 15.45 val

                            V iki 14.30 val

                        

                        
                        
                            
                                
                                    A-
                                
                                
                                    A
                                
                                
                                    A+
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
	
		
	
	






		

			
			

		

	




                        

                        
                            
                             
                                
                            
                        

                        
                            
                                lt
                                
                            
                            	EN


                        

                    

                    
                        
                            

                                	
				Keleiviams
									
            Atsiliepimai
            
        
	
            Tvarkaraščiai
            
        
	
            Maršrutų schema
            
        
	
            Eismas realiuoju laiku
            
        
	
            Bilietų kainos
            
        
	
             Važiavimo taisyklės
            
        
	
            Lengvatos
            
        
	
            Draudimas
            
        
	
            Patarimai saugioms kelionėms
            
        
	
            Priekabiavimo ir smurto prevencija
            
        




			
	
				Paslaugos
									
            Reklama ant transporto
            
        
	
            Transporto priemonių nuoma
            
        
	
            Nuomojamos patalpos
            
        
	
            Vairavimo mokykla
            
        
	
            Skelbimas
            
        




			
	
				Veikla
									
            Veiklos sritys
            
        
	
            Strateginis planas
            
        
	
            Metiniai tikslai
            
        
	
            Veiklos politikos
            
        
	
            Įstatai
            
        
	
            Darbo užmokestis
            
        
	
            Finansinių ataskaitų rinkiniai
            
        
	
            ES parama
            
        
	
            Darnumas
            
        
	
            Asmens duomenų apsauga
            
        
	
            Socialinės atsakomybės ataskaita
            
        
	
            Vilniaus miesto savivaldybės lūkesčių deklaracija
            
        




			
	
				Viešieji pirkimai
									
             Teisinė dokumentacija
            
        
	
            Pirkimų planai
            
        
	
            Dinaminės pirkimo sistemos (DPS)
            
        
	
            Techninių specifikacijų projektai
            
        
	
             Pirkimų sąlygų projektai
            
        
	
            Skelbiami pirkimai
            
        
	
            Mažos vertės pirkimai
            
        
	
             Ataskaitos
            
        




			
	
				Karjera
									
            Darbo skelbimai
            
        




			
	
				Radiniai
									
            Pamesti daiktai
            
        
	
            Rasti daiktai
            
        




			



                            

                        

                                                                            
                                
                                                                            
                                                                        DUK
                                
                            

                                            

                

            

        

        











































    
        Naujienos

    




    
        
            	Titulinis 
	 Naujienos


            
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    




    
        
            
            
                            

                    


                                
        
            
                                    
                        Keleivių aptarnavimas +370 5 2344444 I–IV nuo  7:00 iki 15:45 val                                         V iki 14:30 val
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Tvarkaraščiai
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Atsiliepimai
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Ieškome vairuotojų
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

    


                

                        
                
                                                                        

	Į Vasario 16-osios renginius sostinėje – nemokamu viešuoju transportu


2019 02 06







	
	
		
			[image: ]
			Vasario 16-ąją, Lietuvos valstybės atkūrimo dieną, vilniečiai ir miesto svečiai švęs įsimintinai – miesto centre laukia nepakartojamas vienybės jausmas ir renginiai, koncertas bei 70 laužų. Į šventinius miesto renginius sostinėje visi kviečiami keliauti nemokamu viešuoju transportu.

 „Lietuvos valstybės atkūrimo dieną Vilniuje vyks gausybė renginių, kuriuose, kaip įprastai, lankysis tiek sostinės gyventojai, tiek miesto svečiai. Visiems jiems Vasario 16-osios proga jau antrus metus iš eilės suteikiame galimybę viešuoju transportu važiuoti nemokamai. Norime, jog tokią dieną savo keliones planuotis būtų kuo patogiau, o taip pat pavyktų išvengti spūsčių miesto centro prieigose. Gera žinia, jog Vilniaus miesto savivaldybės tarybos sprendimu nemokamai viešuoju transportu sostinėje galima keliauti visų trijų valstybinių švenčių metu – Vasario 16-ąją, Kovo 11-ąją ir Liepos 6-ąją, taip pat ir rugsėjo 22 d. – Tarptautinę dieną be automobilio“, –  sako SĮ „Susisiekimo paslaugos“ direktorė Modesta Gusarovienė.

Vasario 16-ąją  nereikės aktyvinti bilietų viešajame transporte ar mobiliosiose programėlėse m.Ticket bei Trafi. Keleivių kontrolė tądien bilietų netikrins, tačiau stebės tvarką viešajame transporte.

Į Vilniaus miesto centrą galima atvykti 1G, 6G, 10, 11, 33, 53, 88, 89 maršrutų autobusaisir 2, 3, 4, 6, 12, 14, 17, 20 maršrutų troleibusais. Vasario 16-ąją visas viešasis transportas važiuos pagal sekmadienio ir šventinės dienos tvarkaraščius.

Taip pat vasario 16-ąją  vilniečiai ir miesto svečiai kviečiami nemokamai naudotis „Statyk ir važiuok“ aikštelėmis Ukmergės g. 246 (šalia PC „Senukai“), Sėlių g. 62 (Žvėryne) ir V. Gerulaičio g. 1 (priešais verslo centrą „Technopolis“). Palikus automobilį jose, į miesto centrą bus patogu atvykti viešuoju transportu.

Viešojo transporto judėjimas Vasario 16-ąją 

Vasario 16-ąją nuo 10.00 val. vyks Jaunimo eisena „Lietuvos valstybės keliu“ Katedros aikštė – J. Basanavičiaus aikštė – Rasų kapinės. Nuo 18.00 val. Gedimino prospekte liepsnos 70 simbolinių laužų (nuo Katedros iki Lukiškių aikštės), skirtų 1949 m. vasario 16 d. Lietuvos laisvės kovos sąjūdžio tarybos deklaracijos paskelbimo 70-ąsias metines paminėti. O nuo 19.30 val. Katedros aikštėje vyks Vasario 16-ajai skirtas koncertas.

Renginių metu galimi nežymūs Vilniaus, Žygimantų, Arsenalo, T. Vrublevskio, Šventaragio  gatvėmis važiuojančio viešojo transporto nukrypimai nuo eismo tvarkaraščių: greitųjų maršrutų autobusų – 1G, taip pat šių maršrutų autobusų – 10, 11, 33, 53, 88, 89 bei šių maršrutų troleibusų – 2, 3, 4, 12, 14, 17, 20, 21.

Pasibaigus renginiams vilniečių ir miesto svečių lauks naktiniai autobusai: 101N, 102N, 103N, 104N, 105N, 88N. Jie, kaip įprastai, važiuos pagal penktadienio ir šeštadienio tvarkaraščius.

Lietuvos valstybės atkūrimo dienos vasario 16 d. reginių programą galite rasti čia.

Informacija apie viešojo transporto darbą ir pakeitimus pateikiama interneto tinklalapyje http://www.vilniustransport.lt, socialiniame tinkle www.facebook.com/susisiekimo.paslaugos, mobiliaisiais telefonais (m.stops.lt), darbo valandomis – ir telefonu (8 5) 210 7050.

		


	





                        
                                                                                                                                                                                    


                

                
                
                                

                            

        

    






    
        
            
                [image: ]

            

            
                Rekvizitai

UAB „Vilniaus viešasis transportas“, 
 kodas 302683277. 
 Duomenys kaupiami ir saugomi 
 Juridinių asmenų registre. 
 Žolyno g. 15, 10209 Vilnius. 
 PVM mokėtojo kodas LT100006468313

            

            

                Informacija

	Apie mus
	Struktūra ir kontaktai
	Veiklos sritys
	Svetainės medis
	Slapukų politika
	Korupcijos prevencija
	Kontaktai žiniasklaidai


            

            

                Kontaktai

Tel. +370 5 2344444, 
 el.paštas info@vilniausvt.lt
            

            
                
                    
                

                
                    
                    
                

            

        

    









    
        
            
                © 2024. Visos teisės saugomos
            

            
                Sprendimas: TEXUS
            

        

    












    







    










    
    

